
Familiekonsulent

Familiekonsulent til Ressourcecenteret - barselsvikariat
Ressourcecenteret er en del af Mariagerfjord kommunes tilbud til børn, unge og familier med
indsats af såvel forebyggende som omfattende støtte.

Vi søger en familiekonsulent på fuldtid i et barselsvikariat frem til 15.7.2026
Der lægges vægt på at tilbyde en individuel, dynamisk og helhedsorienteret indsats, som kan bestå
af flere sammensatte løsninger:

Familiearbejde i hjemmet●

Døgnophold børn/unge●

Døgnophold familiebehandling●

Aflastningstilbud●

Akut indskrivning, herunder afdækning af barnets/den unges og familiens situation.●

Støttet og overvåget samvær●

Efterværn●

Vi søger dig, der:

er uddannet pædagog eller har anden relevant grunduddannelse, gerne med erfaring fra

psykiatri, og/eller relevant efteruddannelse

●

kan rumme børn/unge og familier i vanskeligheder og samarbejde med forældrene om at

skabe udvikling og trivsel for deres børn/unge

●

kan arbejde udviklingsstøttende med børn, unge og familier ud fra en relationel, pædagogisk

og behandlingsorienteret tilgang

●

selvstændigt kan tilrettelægge, strukturere og udføre arbejde med familierne inden for de mål

og rammer som fastsættes af myndighedssagsbehandler.

●

er omstillingsparat og fleksibel med hensyn til omskiftelige arbejdsopgaver og arbejdstider.●

tager ejerskab og vil bidrage til stadig faglig udvikling af vores tværfaglige samarbejde.●

er skriftligt velformuleret og kan varetage skriftlig dokumentation i form af statusrapporter,

observationsbeskrivelser og vurderinger.

●

Vi tilbyder:

spændende og alsidige arbejdsopgaver●

dygtige og engagerede kollegaer●

en arbejdsplads i konstant faglig udvikling●

et spændende og udfordrende arbejde med stor grad af selvstændighed under ansvar●

ekstern supervision●

Arbejdstiden må forventes tilrettelagt og udført i såvel dagtimer, aftentimer og i weekends.
Løn og ansættelsesforhold jvf. gældende overenskomst og regler om Ny løn.

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 6.5.2025

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Elin Tollestrup
Jensen tlf. 23 35 85 88

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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